175. Πρβλ. επίσης λήμμα 143 του παρόντος.
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uno pro singular uncia quam pecunie quantitatem sin non solverit infra dies decern a die
sententie, late fustigetur per loca consueta. ...

Si vero de aliquot predictorum furtorum seu baratariarum etc. ut supra premictitur
fuerit ut supra punitus seu punita tunc si plura furta seu baratarias etc. commiserit que
non excedat quantitatem librarum centum masticis excedant tamen quantitatem librarum
quinquaginta masticis tunc puniatur corporaliter arbitrio magistratus pro tercio vero furto
quantitatis librarum vigintiquinque masticis vel ab inde supra pro quorum duobus delictis
fuerit punitus pecunialiter vel personaliter furchis laqueo suspendatur. ...

Item quod nulus patronus cuiuscunque condicionis existât accedens ad portum
sive insulam Syi super aliqua barcha vel gripparea vel alio quocunque navigio audeat vel
présumât onerare vel onerari facere vel permictere aliquam masticis quantitatem super suo
navigio barcha vel gripparea discopertis sub ea pena qua receptors puniuntur ut supra
secundum masticis quantitatem oneratam non sciente super dictis gripparea barcha vel
aliis navigiis quibuscunque discopertis»176.

137a

1346-1585. Διοικητικές και νοταριακές πράξεις. Φώκαια, Χίος [λ].

Φ. Ά ρ γ έ ν τ η ς, Ιστορία τον Χιακοϋ Οίκον Άργεντη, 'Αθήνα 1922,
σσ. 266-271, αρ. 4· σσ. 282-285, αρ. 9· σσ. 286-300, αρ. 10.

138

1347. Απόφαση της βενετικής Συγκλήτου. Βενετία, Κορώνη [λ].

Christine Hodgetts, «Land Problems in Coron 1298-1347:
A Contribution on Venetian Colonial Rule», Βυζαντινά 12 (1983),
σσ. 154-155 (μαζί με μετάφραση).

139

1347-1349. Διοικητικά έγγραφα. Βενετία, Ρόδος, Χάνδακας [λ].

Α. Luttrell, «Crete and Rhodes: 1340-1360», Πρακτικά τον Γ'
Διεθνούς Κρητολογικοϋ Συνεδρίου, τ. 2, Αθήνα 1974, σσ. 174-175,
αρ. 1-4 (= Luttrell, The Hospitallers in Cyprus, αρ. VI).

140

1347-1439. Καταγραφές αγοράς και απελευθέρωσης δούλων. Νεγροπόντε,
Ρόδος [λ, ι].

Α. Luttrell, ((Slavery at Rhodes: 1306-1440», Bulletin de Γ Institut Hi-
storique Belge de Rome 46-47 (1976-1977), σσ. 93-94, αρ. 4, 8· σσ. 96-97,

176. σσ. 194-197.
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αρ. 23, 27, 32· σσ. 99-100, αρ. 45, 46, 49, 51 (= Α. Luttreil, Laün Greece,
the Hospitallers and the Crusades, 1291-1440, London 1982, αρ. VI).

ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΑΠΕΛΕΥΘΕΡΩΣΗΣ ΔΟΥΛΟΥ

Ρόδος, 1351, 10 Ιουνίου

«Frater Deodatus et c. Dilecto nobis in christo Cristodolo de lo Sicamino sclauo
nostro. Salutem in domino. Cum redemptor noster tocius humane conditor creature, ad
hoc propiciatus humanam uoluit carnem assumere ut diuinitatis seu gratia, dirupto quo
tenebantur captiuj uinculo seruitutis, pristine, nos restitueret libertati, salubriter agitur, si
homines quos ab inicio natura liberos protulit, et ius gencium iugo substituit seruitutis, ut ej
in qua natj fuerant manumitentis beneficio libertatj reddantur, atque indeo pietatis intuit,
et huius rei consideracione comotj, de et cum consilio fratrum et procerum conuentus nostrj
Rodj nobis assistencium in hac parte, te dictum Christodulum sclauum nostrum, libertum
ex hac die inantea ciuemque romanum effecimus, omneque tuum tibi seruitutis peculium
tenore presencium de certa nostra Scientia et special'/ gratia relaxamus. In cuius rej et c,
data Rodj die .xxiiij. Mensis Marcij. Anno Septimo 10 June 1351»"1.